
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Pressmeddelande, 2008-11-13 

 
Öhman Fondkommission väljer teknologi från Neonet för 
Best Execution  
  
Neonet meddelar idag att Öhman Fondkommission väljer Neonet XG teknologi för att säkerställa Best 
Execution för sina kunder inom mäkleriverksamheten. 
  
Plattformen kommer att driftas av Neonet och inkluderar Smart Order Routing- teknologi, marknadskopplingar 
till de primära och de alternativa marknaderna (MTFer), konsoliderad europeisk marknadsdata, algoritmer för 
avancerad handel och handlarapplikationen Neonet XG Trader. 
  
- På Öhman är kunden i fokus och vi arbetar ständigt med att ge våra kunder de bästa möjliga tjänsterna. De 
nordiska och europeiska marknaderna genomgår stora förändringar med ökad konkurrens mellan traditionella 
marknadsplatser och nya MTFer. Vi vill säkerställa att våra kunder drar full fördel av de nya möjligheterna, 
vilket vi gör med Neonets lösning för Best Execution, säger Mats Carlsson VD på Öhman Fondkommission. 
 
- Vi är glada att Öhman väljer oss som en fullserviceleverantör och kombinerar vårt teknologierbjudande inom 
Neonet XG med våra andra tjänster. Våra kunder kan lita på att vi leder utvecklingen inom ”Best Execution”, 
det vill säga att få bästa pris i varje avslut på aktier som handlas på flera marknader. Vi ser Öhmans beslut 
som en bekräftelse på att vår teknologi är ledande, säger Simon Nathanson, VD på Neonet. 

 
Denna information är sådan som Neonet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Niclas Lilja 
Tillförordnad informationschef, Neonet 
08-454 15 82 
 
Per Andersson 
Head of Sales, Neonet 
+46 8 454 15 87 
 
Pontus Barrné  
CAO, E. Öhman J:or Fondkommission AB 
+46 8 402 50 48 
 
 
Neonet är en global mäklarfirma och teknologileverantör. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, 
för värdepappershandel på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs 
och licensieras till professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmor, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser 
i över 20 länder. Neonet är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs i Stockholm. För mer information, besök www.neonet.com. 

 


